São Bento do Sul, 15 de dezembro de 2025.

Ofício nº 971/2025 - GAPRE

A Sua Excelência o Senhor
Gilmar Luis Pollum
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
São Bento do Sul/SC

Assunto: Encaminha Projetos de Lei

 Senhora Presidente:

Através do presente, encaminhamos o Projeto de Lei n° 183/2025,

com as respectivas justificativas.

Apresentamos a Vossa Excelência e demais Vereadores nossos

protestos de elevada estima e consideração.

                               Atenciosamente

  ANTONIO JOAQUIM TOMAZINI FILHO
Prefeito

		2025-12-15T15:09:23-0300
	ANTONIO JOAQUIM TOMAZINI FILHO:00397818874